
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2025г. № 10-ОД 

 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (с изменениями и дополнениями), Конституцией Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе: 

 

Председатель комиссии Богачёв Е.Е., заместитель директора по ВР; 

 

Члены комиссии: 

 Коровина М.А., заместитель директора по УВР; 

 Бурнышева В.Ю., председатель профсоюзного комитета; 

 Осипова Е.А., председатель общешкольного родительского комитета. 
 

2. Богачёву Е.Е., заместителю директора по ВР продолжить работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений. 

 

3. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных правонарушений 

сотрудников учреждения, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения 

законодательно установленных ограничений и запретов. Сотрудникам  учреждения 

необходимо незамедлительно уведомлять администрацию школы о факте склонения их к 

совершению коррупционного правонарушения. 

 

4. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 - 2025 год. 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Богачёва Е.Е., заместителя директора по ВР 

 

 

 

Директор                                                                                Н.С. Тагильцева 

 

 


		2025-02-06T13:28:49+0500
	Наталья Сергеевна Тагильцева
	Я являюсь автором этого документа




